
ZARZĄDZENIE NR 183.2013
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, 645), w związku z § 5 ust.3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 12 lipca 2013 roku w sprawie szczegółowych warunków udzielania 
pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 818)  - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków do dyrektorów szkół o udzielenie pomocy 
finansowej uczniom na zakup podręczników  na dzień 8 listopada 2013 roku.

§ 2. Zasady udzielania pomocy finansowej określa Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 12 lipca 2013 roku w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 818). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

WÓJT

Mariusz Czaban

Id: 311C25FC-C333-4BEB-8504-CD73ABC70FD2. Przyjety Strona 1




